[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.11.2018 № 106-р
п. Новосергиевка

	О проведении профилактических мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 23.06.2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации, на основании Плана антинаркотических мероприятий на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет на 2018 год, в целях профилактики правонарушений и минимизации угрозы распространения наркомании на территории поселения, руководствуясь Уставом:
1. Заместителю главы Н.И. Кулешову организовать размещение в муниципальном вестнике и на сайте администрации, в СДК «Молодежный», СДК Юного микрорайона, СДК сел Землянка, Черепаново, Лебяжка, а также старостам и активистам населенных пунктов поселения профилактического информационного материала о пагубности наркомании согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Н.И. Кулешова.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                             		              Ю.П. Банников

Разослано: в дело, Н.И. Кулешову.